
新入園児の保護者の皆様 

令和８年１月吉日 

アイグラン保育園唐湊 

 

入園説明会のお知らせ 

 

 新しい年を迎え、寒さの中にも少しずつ春の訪れが待ち遠しい季節となりました。皆様

にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 ４月からの入園をご検討くださり誠にありがとうございます。 

 下記の通り令和８年度の入園説明会・面談を行います。園の方針や園生活について、持

ち物などご説明するとともに、皆さまのご質問にもお答えする予定です。 

 ご多用とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 職員一同、お会いできることを楽しみにしています。 

 

記 

【入園説明会】 

日時：３月７日（土） １３：００～１４：００ 

場所：アイグラン保育園唐湊 ２階保育室 

   住  所  鹿児島市唐湊３丁目５―２８ 

   電話番号  ０９９－８１３－８５２０ 

内容：保育園・保育園生活等の説明 

駐車場：園舎前、道路をはさんで向かい側（白いポールが立っています。） 

 

※郵送又は手渡しいたします書類に記入いただき、当日ご持参ください。 

 

面談時間 

・説明会終了後、１家庭 約１５分ほどの面談になります。 

１３：３０～１３：４５（面談枠 ３名分） 

１３：４５～１４：００（面談枠 ３名分） 

 

 

上記の日程で行います。 

希望時間を２月２７日（金）までに保育園へお知らせください。 

（時間が重なった場合、早くに連絡いただいた方からになります。ご了承ください。 

以上 


